
Департамент образования Администрации г.Екатеринбурга 
Управление образования Октябрьского района 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -  
детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 
по познавательно-речевому развитию воспитанников №479 «Берег Детства»

ПРИКАЗ № 29-0 от 23.03.2022 г

О назначении ответственных 
за работу в АИС «Образование» в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» и Распоряжением Департамента образования Администрации 
города Екатеринбурга № 240/46/36 от 18.02.2022 г в целях подготовки к периоду основного 
комплектования МАДОУ детского сада общеразвивающего вида № 479 «Берег Детства» на 
2022/2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу в автоматизированной информационной системе АИС 
«Образование» в 2022 году заведующего МАДОУ детского сада общеразвивающего вида № 
479 «Берег Детства» Алейникову И.П.,
2. В период отсутствия заведующего возложить обязанности ответственного за работу в АИС 
«Образование» на заместителя заведующего Худякову Т.С.
3. Ответственным за работу в АИС «Образование» ознакомиться с инструкцией 
Администратора ДОУ для зачисления и переноса детей.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом оз 
Худякова Т.С.

И.П.Алейникова


